КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

23 мая 2016 года

                                           № 42
	Об отмене проведения плановой муниципальной проверки ООО «Городок»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,   ст. 26.1 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»
1. Исключить из плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденного Постановлением администрации Вулканного городского поселения от 28 декабря 2015 года № 208, подлежащий проверке, запланированной с 01 июня 2016 года по 20 июня 2016 года, субъект малого предпринимательства     ООО «Городок».
2. Настоящее Распоряжение вступает в силу после дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Вулканного городского  поселения

                   В.В. Смолин
__________________________________________________________________
Разослать: Отдел экономических и имущественных отношений администрации Вулканного городского поселения, ООО «Городок».